發行價乃由Perfect Zone與各CVP Capital現有股東經公平磋商後釐定，已參考於二零一六年九
月三十日的每股未經審核資產淨值，以及現行股份的市場價格及股份成交量、股份於二零一五
年十月八日首次公開發售的配售價、截至二零一六年九月三十日止六個月及截至二零一六年三
月三十一日止年度的淨虧損狀況及現時葡萄酒零售市場的營商環境。經考慮上述因素後，董事
認為發行價誠屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

先決條件

該等契約各自之完成須待以下條件獲達成後，方告作實：

(i) 認購事項完成；

(ii) 上市委員會已授出或同意授出代價股份上市及交易之批准；及

(iii) 股東於股東特別大會通過所需決議案，批准根據該等契約及據此擬進行之交易（包括但不
限於配發及發行代價股份）。

所有上述條件不得豁免。

特別授權

代價股份將根據於股東特別大會尋求之特別授權配發及發行。代價股份一經配發及發行將在所
有方面與當時所有已發行股份享有同等地位。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

隨售權

根據該等契約，Perfect Zone亦同意向每名CVP現有股東授出隨售權，致使倘Perfect Zone向一名
獨立第三方出售其於CVP Capital之部分或全部股權，其須賦予CVP現有股東權利以參與出售其
於CVP Capital部分（根據當時各自於CVP Capital之股權）或全部股權的交易。

12

優先購買權

根據該等契約，CVP現有股東各自同意授出優先購買權予Perfect Zone，據此，除非CVP現有股
東首先向Perfect Zone提出要約，否則其不得轉讓CVP Capital股份。

林先生及Star Beauty互為獨立。

訂立該等契約之理由及裨益

誠如本公告「認購事項之理由及裨益」一段前述，董事認為擴展至香港金融服務業務能長遠提
升股東的本公司價值。董事認為，授出認沽期權乃與CVP現有股東公平磋商的結果。尤其是向
CVP現有股東以較股份交易價有折讓的價格授出認沽期權後，倘CVP現有股東行使認沽期權，
本公司或可全資擁有CVP Capital。

股權架構變動

下文列載本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨行使第一份契約下之認沽期權而配發及發行代價股
份後；(iii)緊隨行使第二份契約下之認沽期權而配發及發行代價股份後；及(iv)緊隨行使該等契
約下之認沽期權而配發及發行代價股份後之股權架構（假設本公司現有股權概無變動）：

於本公告日期

緊隨行使第一份契約下之
認沽期權而配發及

發行代價股份之後（僅供參考）

緊隨行使第二份契約下之
認沽期權而配發及

發行代價股份之後（僅供參考）

緊隨行使該等契約下之
認沽期權而配發及

發行代價股份後（僅供參考）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Royal Spectrum Holding Company Limited
（「Royal Spectrum」）（附註） 1,968,000,000 49.20 1,968,000,000 49.17 1,968,000,000 49.10 1,968,000,000 49.07
公眾股東
林先生 – – 2,657,920 0.07 – – 2,657,920 0.07
Star Beauty – – – – 7,973,761 0.20 7,973,761 0.20
其他股東 2,032,000,000 50.80 2,032,000,000 50.76 2,032,000,000 50.70 2,032,000,000 50.66

總計 4,000,000,000 100.00 4,002,657,920 100.00 4,007,973,761 100.00 4,010,631,682 100.00

附註： Royal Spectrum的全部已發行股本由Devoss Global Holdings Limited（「Devoss Global」）合法及實益擁有

96.63%。Devoss Global的全部已發行股本由丁鵬雲先生合法及實益擁有。

13

創業板上市規則涵義

由於認購事項之若干適用百分比率高於5%但低於25%，根據創業板上市規則，認購事項構成本
公司一項須予披露交易，且須遵守創業板上市規則第19章項下之申報及公告規定。

須予披露交易

由於第二份契約之一項適用百分比率高於5%但均低於25%，根據創業板上市規則，訂立第二份
契約構成本公司一項須予披露交易，且須遵守創業板上市規則第19章項下之申報及公告規定。

發行代價股份之關連交易

由於林先生（為CVP Capital現有股東及於過往十二個月為本公司若干附屬公司之前董事）為附
屬公司層面的關連人士，根據創業板上市規則第20章，訂立第一份契約構成附屬公司層面之關
連交易。雖然因第一份契約之所有適用百分比率均低於5%，故訂立第一份契約獲完全豁免遵守
申報及公告規定，惟根據特別授權發行代價股份須由股東於股東特別大會上批准。

發行代價股份之須予披露交易

由於第二份契約之一項適用百分比率高於5%但均低於25%，根據創業板上市規則，訂立第二份
契約構成本公司一項須予披露交易，且須遵守創業板上市規則第19章項下之申報及公告規定。